
令和７年４月１日 

 

能力開発セミナー利用者各位 

 

ポリテクセンター松本 

 

 

令和７年度能力開発セミナー実施日程の一部変更について 

 

 

 ポリテクセンター松本が実施する能力開発セミナーをご利用いただき誠にありがとうございます。 

また、当センターの業務運営につきましては、日頃より格別なるご理解、ご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。 

 さて、令和７年度の能力開発セミナーにつきまして、当初ご案内させて頂いていた実施日程を下

記のとおり変更いたします。 

当セミナーのご利用をお考えの皆さまにご不便をおかけすることになりましたこと、心よりお詫び

申し上げますとともに、日程の変更につきまして、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し

上げます。 

 

＜日程が変更となるコース＞ 

※お申込みの際は、十分ご留意くださいますようお願いいたします。 

 

１ 電気・電子系 

（１）  9D031「PLC制御の応用技術」 

日程：【当初】8/7(木)～8/8(金)→【変更後】7/30(水)～31(木) 

  受講料：7,500 円 

２ 管理系 

（２）  9X001「生産現場に活かす品質管理技法」 

  日程：【当初】5/29（木）～5/30（金）→【変更後】5/21（水）～22（木） 

  受講料：12,000 円 

 

※受講料等日程以外の変更はございません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（お問い合わせ） 

ポリテクセンター松本 訓練課 

ＴＥＬ：０２６３－５８－３３９２ 


